PAGE

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________

                                    №________

ОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________

                                    №________

	О внесении изменения в постановление Правительства Калужской области от 14.01.2020 № 17 «Об утверждении Положения о методике распределения иных дотаций  из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Калужской области на стимулирование руководителей исполнительно-распорядительных органов муниципальных образований Калужской области и Правилах их предоставления»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» Правительство Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление в постановление Правительства Калужской области от 14.01.2020 № 17 «Об утверждении Положения о методике распределения иных дотаций  из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Калужской области на стимулирование руководителей исполнительно-распорядительных органов муниципальных образований Калужской области и Правилах их предоставления» (далее - постановление) изменение, исключив из подпункта 8.1 приложения «Положение о методике распределения иных дотаций  из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Калужской области на стимулирование руководителей исполнительно-распорядительных органов муниципальных образований Калужской области и Правилах их предоставления» к постановлению слова «,скорректированный с учетом фактически отработанного времени».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2020 года.
Временно  исполняющий обязанности

Губернатора Калужской области                                                                 В.В. Шапша

	Заместитель Губернатора области –

руководитель администрации

Губернатора области

Г.С. Новосельцев

Заместитель Губернатора области

В.И. Попов

Начальник правового управления –                                                    заместитель руководителя

администрации Губернатора области

С.Н. Полудненко

Начальник отдела организации деятельности

Правительства  области

С.М. Сорокин

Министр финансов области

В.И. Авдеева

Министр образования  и

науки области

А.С. Аникеев

Министр природных ресурсов и экологии

области

В.А. Антохина

И.о. министра здравоохранения области

А.Ю. Цкаев

Министр строительства и жилищно-

коммунального хозяйства области

Е.О. Вирков

Министр конкурентной политики области

Н.В. Владимиров

Министр дорожного хозяйства области

М.Л. Голубев

Министр сельского хозяйства области

Л.С. Громов

Министр внутренней политики и массовых

коммуникаций области

О.А. Калугин

Министр труда и социальной защиты области

П.В. Коновалов

Министр спорта области

А.Ю. Логинов

Министр культуры области

П.А. Суслов

Пузикова А.Н.

(4842) 57 80 93

Пояснительная записка
О внесении изменения в постановление Правительства Калужской области от 14.01.2020 № 17 «Об утверждении Положения о методике распределения иных дотаций  из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Калужской области на стимулирование руководителей исполнительно-распорядительных органов муниципальных образований Калужской области и Правилах их предоставления»

Проект постановления Правительства Калужской области «О внесении изменения в постановление Правительства Калужской области от 14.01.2020 № 17 «Об утверждении Положения о методике распределения иных дотаций  из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Калужской области на стимулирование руководителей исполнительно-распорядительных органов муниципальных образований Калужской области и Правилах их предоставления»  разработан в соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области».
Проект постановления не содержит положений, регулирующих отношения, в соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 10.01.2017 № 5 «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Калужской области», соответственно подготовка заключения в отношении проекта постановления не требуется.

Принятие данного проекта постановления Правительства Калужской области не потребует дополнительных расходов из областного бюджета.
Министр финансов

                                                            В.И. Авдеева

1
PAGE